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10:30-10:45 h.

10:45-11:00 h.

11:00-12:30 h.

12:30-14:00 h.

14:00-15:00 h.

VIERNES, 24 DE ENERO

ENTREGA DOCUMENTACION
PRESENTACION DE LA REUNION

Dr. Ricardo Gomez Huelgas
Presidente de la SEMI

Dr. Javier Moreno Diaz
Secretario del GT de Formacion

MESA REDONDA 1
MANUAL PRACTICO DEL TUTOR:
TODO LO QUE SE DEBE SABER

Dr. Miquel Aranda Sanchez
Servicio de Medicina Interna
Hospital de Terrassa. Barcelona

MESA DEBATE
COMO HACER DEL RESIDENTE UN BUEN PROFESIONAL

Dr. Gerard Espinosa Garriga
Servicio de Enfermedades Autoinmunes
Hospital Clinic. Barcelona

Dr. Pedro Castro Rebollo
Servicio de Medicina Interna
Hospital Clinic. Barcelona

ALMUERZO DE TRABAJO

15:00-16:30 h.

16:30-18:00 h.

18:00-19:00 h.

19:00-19:15 h.

VIERNES, 24 DE ENERO

MESA REDONDA 2
EL RESIDENTE DIFiCIL, ; PODEMOS HACER ALGO MAS?

Casos practicos

Dra. Isabel Gonzalez Anglada

Servicio de Medicina Interna

Hospital Universitario Fundacion Alcorcén. Madrid

MESA REDONDA 3
EVALUACION DEL RESIDENTE:
EVALUACION FORMATIVA Y SUMATIVA

Dr. Miquel Aranda Sanchez
Servicio de Medicina Interna
Hospital de Terrassa. Barcelona

MESA REDONDA 4
LOS INTERNISTAS EN EL HOSPITAL DE FUTURO

Dr. Ricardo Gomez Huelgas
Servicio de Medicina Interna
Hospital Regional Universitario de Malaga

CLAUSURA DE LA REUNION

Dr. Miquel Aranda Sanchez
Presidente de la Comisiéon Nacional de la Especialidad

Dra. Adriana Gonzalez Munera
Coordinadora del GT de Formacién



